
فــانوس

امروزه وضع خشونت، فساد اخلاقی، 
از هم پاشیدن خانواده و بیچاره 
شدن فرزندان و نسل آینده در آمریکا 
)من آمریکا را میگویم زیرا جاهای 
دیگر، نسبت هایش متفاوت است(، 
کــه متفکران و  بــه جــایــی رســیــده 
دلسوزانی در آمریکا پیدا شــده و 
اصرار دارند بر اینکه بیایند وضع 
فیلم، تبلیغات، سینما، هالیوود و 
که در  مانند این ها را از این رفتاری 
طول این صدسال یا هفتاد- هشتاد 
سال اخیر داشته است، به سمت 
یک جنبه های اخلاقی تر و ملایم تر 
برگردانند؛ این امر در مقالاتشان نیز 
موجود است؛ این ها اطلاعاتی است 
که بنده دارم؛ همه این ها، مواردی 
است که خود آمریکایی ها را نگران 
کنید همین که  کرده است. فرض 
کوتاهی -چند روز  در ظرف مدت 
پیش خواندم- مثلًا صد نفر به دست 
همدیگر، در آمریکا کشته می شوند، 
آن هــم بــدون جــرم و بــدون دلیل، 
آن هم نه به دست پلیس که مسئله  
جنایات پلیس در آمریکا، یک مقوله  
دیگری است؛ خیر، بلکه خود افراد 
کنید  همدیگر را ]می کشند[؛ فرض 
در ظرف –مثلًا- یک هفته، صد نفر 

یا چند صد نفر؛ آمار آن دقیق بود، 
اما در حال حاضر، من به یاد ندارم.
گرفتاری بزرگ برای یک  این، یک 
کشور است. اینکه رواج اسلحه و 
کشوری  رواج آدمکشی، برای یک 
یــکــا مشکلات عدیده  مانند آمــر
کرده و همه هم این امر را  درست 
تصدیق می کنند و همه هم از آن 
کسی  می ترسند و ناراحت اند اما 
کــه عــلاج واضـــح و  ــدارد  جــزئــت نـ
مــداوای آشکار آن را انجام دهد، 
ــداوای آن چیست؟ مــداوایــش  ــ م
کــه ســلاح، غیرقانونی  ایــن اســت 
شــود. ســردمــداران آمریکا، جرئت 
نمی کنند این کار را انجام بدهند؛ زیرا 
کمپانی های اسلحه سازی به قدری 
مسلط هستند که سناتور و نماینده  
مجلس نمایندگان آمریکا، جرئت 
نمی کند چنین چیزی را تصویب 
کند یا رئیس جمهور آمریکا، جرئت 
نمی کند این را به عنوان یک شعار 
بگوید و پای آن نیز بایستد. ببینید 
فساد یعنی این ها؛ یعنی تسلط یک 
گــروه مافیایی قدرت طلب و پول 
طلب، آن چنان که دستگاه قدرت 
سیاسی و نظامی عظیمی مانند 
کاری  آمریکا، جرئت نمی کند یک 

که خوب بودنش واضــح است   را 
گرفتن جلوی ]فـــروش [ اسلحه- 
انجام بدهد؛ این ها فساد است. 
این ها ناشی از نداشتن همین آرمان 
که جوامع غربی را به  معنوی است 
اینجا رسانده است. حالا افسردگی 
جوان ها، خودکشی ها، فرزند کشی ها، 
گــون اخــلاقــی،  گــونــا جنایت های 
جنسی و مانند ایــن هــا، دیگر به 
که هرکدام، یک مقوله   جای خود 
گانه ای است و بحث مربوط  جدا

به خود را دارد.
 )بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
)مدظله العالی(، 13 دی ماه 1395(

افول مهربانی در آمریکا
با رواج اسلحه و آدمکشی 

عدم توان و جرئت آمریکا برای مقابله با گسترش سلاح
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